



Kära faddrar och gävogivare,

Efter månader och veckor med kallare och kortare dagar upplevs de första varma vindarna som ett under som signalerar att sommaren är på väg. Juni månad är här med sol, värme och för barnen ett efterlängtat sommarlov. Vi ser naturen blommar med all sin skönhet och vi kan se Guds skapelse tydligt runt omkring oss. Vi påminns under pingsthelgen om att Gud håller sina löften till oss när den Helige Ande kom över lärjungarna och fyllde dem med kraft och mod att målmedvetet föra budskapet om Kristus vidare. När Andens gåvor blommar ut och får växtkraft drivs vi till en stark längtan att frimodigt få dela med oss och bli en del av dess frukter. Det är vår personliga bön och längtan för oss, för våra barn, och det är vad vi önskar för var och en av er. Tack för att ni troget finns där för oss även under den här sommaren. Tillsammans med er blir vår dröm det vi arbetar för, att varje barn på Caminul Felix ska få växa upp i en trygg, moralisk och hälsosam miljö. Och det är ingen obetydlig sak. Vi önskar er en skön sommar med lugna och fridfulla dagar som ger återhämtning. En sommar då vi får smaka på naturens skönhet, grödor och även se frukten av besvarade böner. Kristus är uppstånden! Kristus har stigit upp till himlen! Kristus kommer att återvända!

Med uppskattning,

Timea och Razvan Petrica

Căminul Felix

Calea Sântandrei, nr. 120
Oradea 410238
Bihor, Rumänien
Tel. +40 (0)745 628 120
Fax. +40 (0)259 427 432
Kontaktpersoner:
Ellie Filip
E-post: cf@caminulfelix.org
Hemsida: www.caminulfelix.ro

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix Sverige

Box 311 (Vallgatan 15)
573 24 Tranås
Kontaktpersoner:
Maria och Jörgen Lindberg
Tel. 0140 151 00
E-post: info@caminulfelix.se
Hemsida: www.caminulfelix.se

Bankgiro: 900-6495
SWISH 1239006495



**SVENSK
INSAMLINGS
KONTROLL**

Föräldraberättelse

Vi har många ansvarsområden varje dag, men det största är att förbereda och visa våra barn vad det innebär att ha ett liv i gemenskap med Kristus. Under det senaste året har vi arbetat mycket hårt för att hjälpa våra barn att få en personlig relation med Gud. Om vi för ett halvår sedan under en gudstjänst var tvungna att tillrättavisa dem hela tiden för att de pratade med varandra, lekte eller ritade för att fördriva tiden, så är vi nu stolta över dem och deras sätt att uppföra sig i kyrkan. De har gradvis gått från att bara vara åskådare till att delta i gudstjänsten. Våra hjärtan fylls av glädje när vi nu ser barnens vilja att delta i gudstjänsten genom den gemensamma sången, brassbandet som spelar och när ungdomsgruppen sjunger. Vi känner tacksamhet när vi ser och hör deras delaktighet under bönestunden i kyrkan, när vi hör dem säga "amen" i slutet av andras böner och när vi hör dem be Fader vår tillsammans med hela kyrkan. De är nu uppmärksamma lyssnare och följer undervisningen genom att slå upp bibelhänvisningarna under predikan. De

älskar att gå i söndagsskolan, och tre av dem går i den söndagsskola där vi är lärare. På fredagar deltar vi i mötet för unga familjer, en samling där vi vuxna har gemenskap i kyrkan medan barnen har olika aktiviteter i ett annat rum. Under de senaste månaderna har vi fört en personlig andaktsdagbok, där var och en har fått skriva ner en vers som särskilt fångat deras uppmärksamhet under sin personliga läsning av ett bibelavsnitt. De skriver även ner vad de har lagt märke till i texten och hur de kan tillämpa det de har läst i sina liv och sina önskingar om svar på sina böner. Efter de första månaderna var vi förvånade över att se hur Gud hade börjat verka i deras liv och hur väl de kunde förstå bibeltexterna. De ser fram emot att vi alla ska samlas och dela med oss av vad vi har läst under de senaste dagarna. Vi blir glada när vi hör några av dem säga att de känner sig välsignade över att få vara en del av en kristen familj. Vi tackar Herren för att han har arbetat i deras hjärtan, och vi fortsätter att be för den dag då Gud kommer att kalla på dem, och vi hoppas att de också kommer att svara som Samuel: "Tala, Herre, din tjänare lyssnar."

Victor&Cristina Cuc, föräldrar i Trinity House



Barnberättelse

Jag tror inte att jag har träffat en mer kärleksfull och tacksam pojke än vår Adi. Jag minns fortfarande när jag arbetade som en av personalen i ett av hemmen på Caminul Felix. Jag hämtade honom på dagis och sedan stannade vi till vid lekplatsen i parken. Han älskade att åka rutschkana och gunga, men han behövde hjälp eftersom han inte visste hur han skulle börja gunga. Efter några dagars övning lyckades Adi börja gunga själv. Han blev så glad att han hoppade ur gungan och kom fram till mig för att ge mig en kram och en puss. Under sommaren innan han skulle börja i första klass tränade vi tillsammans på att räkna till 20 och att göra enkla additioner. Att räkna till 10 var mycket enkelt, men att räkna från 11 till 20 blev en riktig utmaning. Efter veckor av övningar och siffer-spel lyckades Adi så småningom själv räkna till 20. Det är svårt att ens försöka beskriva hur glad han var över sin prestation. För mig var det en mycket enkel och vanlig sak, men för honom var räkningen det mål som han hade uppnått den sommaren. Han blev återigen så glad att han gav mig massor av kramar och pussar. När Adi var 9 år gammal bestämde vi oss, min man och jag, för att bli mer delaktiga i denna verksamhet och gick in

i uppgiften att bli föräldrar i ett av hemmen på Caminul Felix. Vi fick då förmånen att få Adi som ett av våra 13 barn. På mindre än en vecka började Adi kalla oss mamma och pappa. Adi är inte längre ett barn. Han har vuxit och är nu en 15-årig tonåring, men han är precis lika kärleksfull och lekfull som när jag träffade honom första gången. Han är lika tacksam när vi hjälper honom som när han klarar av att göra något själv. Trots att han är tonåring väntar han fortfarande på sin dagliga dos kärlek i form av kramar och godnattpussar. Om jag kramar någon eller ger någon en puss kommer han väldigt gulligt och sätter sig bredvid mig och väntar på att också få en kram. Han tycker om vår tid tillsammans när vi spelar volleyboll och lägger pussel, och han tycker om att få oss att skratta - han brukade göra det när han var liten också; det är förmodligen hans sätt att komma nära människorna omkring honom. Han är en vänlig, medkännande, blyg och hårt arbetande pojke, och han tycker om att hjälpa oss i köket och laga mat med oss. Vi är verkligen glada över att Adi är en del av vår familj och att han är vår son.

Victor&Cristina Cuc, föräldrar i Trinity House



Hälsningar från fadderkontoret

Tiden går fort och nu ser våra barn och ungdomar fram emot att snart få sommarlov. För en del av de äldre ungdomarna innebär det att deras år i skolan nu är över och arbete väntar. De lite yngre barnen ser fram emot att få flytta upp till en högre klass när skolan börjar igen. Vad de alla har gemensamt är att nu är det skollov! Som vi gör varje år skickar vi en vädjan till er om ni ser möjlighet att ge ett extra stöd till våra barn och familjers planerade sommarvecka. Några dagar som familjerna kan ta ledigt och umgås med varandra uppe i bergen eller vid något annat ställe. Skriv "sommargåva" på meddelandet.

*Ellie Filip, Jenny Sjöstrand, Lisa E
Hörnberg*

E-post

Det är möjligt att få detta nyhetsbrev via e-post, vilket även innerbär en minskning av våra portokostnader. Om du vill ha nyhetsbrev via e-post mejla det till info@caminulfelix.se eller kontakta oss på telefonnummer 0140 15100.

Plusgiro

Plusgirot har upphört vid årsskiftet. Använd istället betalningsätt som Bankgiro 900-6495 eller via SWISH 123 900 6495

Besök

Vi kommer gärna på besök till er församling, gemenskapsträff eller annan samling där vi får berätta om Felixarbetet. Det är ett aktuellt och viktigt budskap om att rädda fler barn till ett nytt liv och en ny framtid. Välkommen att höra av er till:

Jenny Sjöstrand jenny@caminulfelix.se eller Lisa Egerbo
Hörnberg.legerbo@gmail.com

Annonsblad

Stöd Caminul Felix Familjebyars arbete med ditt företags annons. Du bestämmer tid och storlek. Ring oss eller sänd material och vi sänder dig förslag. Vi säger att alla medel går till familjerna och du vet att ditt företag på ett kreativt sätt ger mer. Låt oss prata om annonsinnehåll, storlek och tid. Från ett av många barn. **TACK!**
För företag, organisationer och vänner - till barnens bästa!



Husläkaren i Höör

Sockmaster.se



Produkten som sparar dig många timmar... Clipsen finns i 8 olika färger så det räcker till alla i familjen!

Startpaket - hållare och 10 st clips



79:-



Scanna QR-koden för att se video!

-Vadå socksortering?? www.sockmaster.se

Eller handla direkt hos Kjells Elektronik, Mullsjö

Vi el-konverterar din cykel!

Bekvämt
Miljövänligt
Ekonomiskt
Alltid "medvind"

www.elcykelexperten.se

